

JADŁOSPIS

<p>PONIEDZIAŁEK 22.11.2021</p>	<p>ZUPA: Kapuśniak z kiszonej kapusty SKŁADNIKI: woda kapusta kiszona wołowina marchew seler pietruszka majeranek sól pieprz degusta</p>	<p>II DANIE: Makaron Carbonara jabłko SKŁADNIKI: mąka jaja woda boczek śmietana ser żółty zioła prawansalskie sól olej jabłko</p>
<p>ALERGENY: seler gluten jaja mleko</p>		
<p>WTOREK 23.11.2021</p>	<p>ZUPA: Rosół z makaronem i natką pietruszki SKŁADNIKI: woda skrzydło drobiowe wołowina marchew, seler, pietruszka, por makaron natka sól pieprz kucharek</p>	<p>II DANIE: Kotlet mielony ziemniaki buraczki duszone SKŁADNIKI: mięso mielone jaja bułka tarta ziemniaki buraczki olej sól pieprz cukier kwasek</p>
<p>ALERGENY: seler, gluten jaja</p>		
<p>ŚRODA 24.11.2021</p>	<p>ZUPA: Szczawiowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda, ziemniaki skrzydło drobiowe szczaw śmietana 18%, marchew, seler, pietruszka, por, cebula, sól, pieprz mielony kucharek</p>	<p>II DANIE: Paluszki rybne ryż z warzywami surówka z pora jabłka i selera SKŁADNIKI: paluszki z frosty ryż z warzywami por seler jabłko kapusta biała jogurt majonez sól pieprz</p>
<p>ALERGENY: seler, mleko i produkty pochodne jaja ryby</p>		
<p>CZWARTEK 25.10.2021</p>	<p>ZUPA: Biały barszcz z makaronem SKŁADNIKI: woda ziemniaki marchew seler pietruszka por barszcz wołowina czosnek sól majeranek</p>	<p>II DANIE: Karkówka duszona kasza kus-kus ogórek konserwowy banan SKŁADNIKI: karkówka cebula czosnek kasza kus-kus mąka ogórek konserwowy banan sól pieprz oregano bazylia</p>
<p>ALERGENY: seler, produkt mleczny gluten</p>		
<p>PIĄTEK 26.11.2021</p>	<p>ZUPA: Barszcz Ukraiński SKŁADNIKI: woda ziemniaki wołowina kapusta fasola buraki marchew seler pietruszka natka sól pieprz</p>	<p>II DANIE: Pierogi z owocami i śmietaną pomarańcza SKŁADNIKI: mąka jaja truskawki śmietana cukier pomarańcza</p>
<p>ALERGENY: seler gluten produkt mleczny jaja</p>		